
 
 
 
 
 
 

Jadual pelaksanaan program pendidikan pencegahan dadah di 
komuniti bagi bulan Disember 2009 dan 2008 

 
 

 

 

Bil. 

 

 

Nama Program/Aktiviti 

Disember 2009 Disember 2008 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

Bil. 
Program 

Kehadiran/ 
Bil. Peserta 

 

1 
GEMPADAH Kluster (Gerak 

Gempur Dadah) 

 

29 
 

7,942 
 

1 
 

1,000 

 
2 

KEMBARA MERDEKA - 
Generasi 

Bebas Dadah/Jelajah 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
3 

Program Hari Peringatan 
Antidadah Kebangsaan 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 

4 
Program Hari Antidadah 

Antarabangsa (HADA) 

 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 

5 
 

RADA (Rakan Antidadah) 
 

16 
 

2,492 
 

11 
 

1,460 

 

6 
 

Program MAWADAH 
 

14 
 

2,155 
 

0 
 

0 

 

7 
 

Program HIDAYAH 
 

12 
 

1,800 
 

0 
 

0 

 

8 
 

Program Bersama PLKN 
 

0 
 

0 
 

0 
 

0 

 
 

9 

 
TOT PLKN 

 
0 

 
0 

 
0 

 
0 

 
10 

 

Lain-lain Program 
 

0 
 

0 
 

16 
10,051 

 

11 
Ceramah, Pameran, Tayangan 

Video/ CEGAH 

 

213 
 

67,995 
 

72 
 

35,420 

JUMLAH 284 82,384 100 47,931 
*Sumber: Bahagian Pencegahan, AADK 

 

 
 
 
 
 
 

  


